
Zawody Regionalne i Towarzyskie w skokach przez przeszkody 

Bajardo Augustówek

13 czerwca 2015

Sędzia Główny: Anetta Orlicka

Skład orzekający: Ewa Porębska-Gomółka, Lidia Chomentowska, Marek Guz

Gospodarz Toru: Adam Galuba

Sędzia stylu: Sławomir Pietrzak

Konkurs nr 2 „Open”, z trafieniem w normę czasu, wys. 70/80 cm (Zał.S1 Reg. PZJ) Godz.09.00

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Monika Powroźnik 1974 S Denzel Washington    W \ sp \ siwa\ Bajou du Rouet\ Dosia\ 2009 LKJ Galkowo 2,3

2 Kinga Gluchowska 1983 S Falkonda   K \ wlkp \ c.gn.\ Dżamir\ Falanga\ 2006 bpk 2,3

3 Joanna Sukiennik 2000 JM Carenzo   W \ sp \ kaszt.\ Maram\ Celesta\ 2008 SKJ Beckerposrt 2,2,3

4 Magdalena Ziajkowska 1993 S Markiz   W \ sp \ gn.\ Turbud Quirinus\ \ 2011 KJ Hippica Polonia 2,3

5 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Jubea   K \ sp \ kaszt.\ Markies V\ Jeżyca\ 2011 SSKJ Bobrowy Staw 2,3

6 Joanna Sukiennik 2000 JM Carenzo   W \ sp \ kaszt.\ Maram\ Celesta\ 2008 SKJ Beckerposrt 2,2,3

7 Anna Wojciechowska 1989 S Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3

8 Sylwia Radecka-Nowacka 1974 S Deliszka   K \ sp \ gn.\ Tandem\ Delia\ 2007 bpk 2,3

9 Maja Friedman 2003 JM Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 bpk 2,3,4

10 Nadia Kuźma 2004 JM Stella Pack Jurasek    W \ kuc wal. \ c.kaszt.\ Schonbrunn Langraf\ Rozenka\ 2003 1 WKJ Warszawa 2,3

Równanie placu

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 3 , Klasa LL1, z trafieniem w normę czasu, wys. 80/90 cm Godz.9.40

Lp Zawodnik Rok ur Koń Kuc Klub

1 Aleksandra Wiszowaty 2001 JM Mister Hanek   W \ kuc \ kaszt.\ Durello Top\ Maskotka\ 2007 1 SKJ Legia Kozielska 3,3,4

2 Nadia Kuźma 2004 JM Stella Pack Jurasek    W \ kuc wal. \ c.kaszt.\ Schonbrunn Langraf\ Rozenka\ 2003 1 WKJ Warszawa 2,3

3 Aleksandra Wiszowaty 2001 JM Mister Hanek   W \ kuc \ kaszt.\ Durello Top\ Maskotka\ 2007 1 SKJ Legia Kozielska 3,3,4

4 Joanna Sukiennik 2000 JM Carenzo   W \ sp \ kaszt.\ Maram\ Celesta\ 2008 SKJ Beckerposrt 2,2,3

5 Monika Powroźnik 1974 S Denzel Washington    W \ sp \ siwa\ Bajou du Rouet\ Dosia\ 2009 LKJ Galkowo 2,3

6 Kinga Gluchowska 1983 S Falkonda   K \ wlkp \ c.gn.\ Dżamir\ Falanga\ 2006 bpk 2,3

7 Magdalena Ziajkowska 1993 S Markiz   W \ sp \ gn.\ Turbud Quirinus\ \ 2011 KJ Hippica Polonia 2,3

8 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Jubea   K \ sp \ kaszt.\ Markies V\ Jeżyca\ 2011 SSKJ Bobrowy Staw 2,3

9 Sylwia Radecka-Nowacka 1974 S Deliszka   K \ sp \ gn.\ Tandem\ Delia\ 2007 bpk 2,3

10 Anna Wojciechowska 1989 S Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3

11 Dominika Szablewska 2002 JM Alina   K \ hafl. \ izab.\ Najo\ Amelie\ 2004 BPK 3,3

12 Aleksandra Naleszkiewicz 1993 S Quintero   W \ sp \ kaszt.\ Quaterman\ Saamira\ 2008 SKJ Beckerposrt 3,4,5

13 Anna Wojciechowska 1989 S Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3

14 Dominika Szablewska 2002 JM Alina   K \ hafl. \ izab.\ Najo\ Amelie\ 2004 BPK 3,3

15 Maja Friedman 2003 JM Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 bpk 2,3,4

16 Agnieszka Krzywicka 1970 S Netia   klacz \ sp \ c.gn.\ \ Nadzieja\ bpk 3,3,4

17 Agnieszka Krzywicka 1970 S Netia   klacz \ sp \ c.gn.\ \ Nadzieja\ bpk 3,3,4

18 Laura Radziszewska 2001 JM A-Carmen   K \ hol. \ siwa\ Colman\ Elisa III\ 2008 bpk 3,3,4

19 Małgorzata Pierzchalska 1995 MJ Orkan   W \ sp \ gn.\ Noel\ Nieznana\ 2003 Stajnia u Zająca 3,3,4

20 Jarosław Wygachiewicz 1997 J Quando w\os\c.gn\Quintender\Bolonia 3,3,4

21 Laura Radziszewska 2001 JM A-Carmen   K \ hol. \ siwa\ Colman\ Elisa III\ 2008 bpk 3,3,4

22 Małgorzata Pierzchalska 1995 MJ Orkan   W \ sp \ gn.\ Noel\ Nieznana\ 2003 Stajnia u Zająca 3,3,4

23 Jarosław Wygachiewicz 1997 J Quando w\os\c.gn\Quintender\Bolonia 3,3,4

24 Martyna Olejnik 1999 J Holandia   K \ sp \ gn.\ Sofix\ Halna\ 2005 bpk 3,4

25 Izabela Bylińska 1995 MJ Sekwana   K \ sp \ gn.\ Lord Alexander\ Salomea\ 2000 Kurpiowski Klub Jeździecki 3,4

26 Maria Suskiewicz 1997 J Gazella    K \ sp \ gn.\ Rammstein\ Garonna\ 2007 bpk 3,4

27 Julia Słomkowska 2001 JM Mr.Cairo   W \  \ \ nn\ nn\ 1970 Dragon 3,4

28 Maja Gutowska 2002 JM Tami   K \ wlkp \ gn.\ Landjonker S\Tamiza\ 2004 bpk 3,4

29 Krzysztof Chodorski 1975 S Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4

30 Paulina Misior 2002 JM El-Vis    \  \ \ \ \ 1970 Akademia Kucania 3,4,4

Równanie placu

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 4, „Open” klasa L, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys. 100 cm (art.274.5.2) Godz.11.20

Lp Zawodnik Rok ur Koń Kuc Klub

1 Aleksandra Wiszowaty 2001 JM Mister Hanek   W \ kuc \ kaszt.\ Durello Top\ Maskotka\ 2007 1 SKJ Legia Kozielska 3,3,4

2 Alicja Tomaszewicz 2003 JM Novella PP   klacz \ kuc \ gn.\ Cocky Dundee\ Nasma PP\ 1 bpk 3,4

3 Jan Kamiński 1992 S Mania SKJ Beckersport 4,4

4 Maja Friedman 2003 JM Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 bpk 3,4,4

5 Jan Kamiński 1992 S Mania SKJ Beckersport 4,4

6 Maja Friedman 2003 JM Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 bpk 3,4,4

7 Jarosław Wygachiewicz 1979 S Quando w\os\c.gn\Quintender\Bolonia KJ Strzała 3,3,4

8 Agnieszka Krzywicka 1970 S Netia   klacz \ sp \ c.gn.\ \ Nadzieja\ bpk 3,3,4

9 Laura Radziszewska 2001 JM A-Carmen   K \ hol. \ siwa\ Colman\ Elisa III\ 2008 bpk 3,3,4

10 Julia Słomkowska 2001 JM Mr.Cairo   W \  \ \ nn\ nn\ 2002 Dragon 3,4

11 Maja Gutowska 2002 JM Tami   K \ wlkp \ gn.\ Landjonker S\Tamiza\ 2004 bpk 3,4

12 Martyna Olejnik 1999 J Holandia   K \ sp \ gn.\ Sofix\ Halna\ 2005 bpk 3,4

13 Izabela Bylińska 1995 MJ Sekwana   K \ sp \ gn.\ Lord Alexander\ Salomea\ 2000 Kurpiowski Klub Jeździecki 3,4

14 Maria Suskiewicz 1997 J Gazella    K \ sp \ gn.\ Rammstein\ Garonna\ 2007 bpk 3,4

15 Małgorzata Pierzchalska 1995 MJ Orkan   W \ sp \ gn.\ Noel\ Nieznana\ 2003 Stajnia u Zająca 3,3,4

16 Krzysztof Chodorski 1975 S Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4

17 Paulina Misior 2002 JM El-Vis    \  \ \ \ \ 1970 Akademia Kucania 3,4,4

18 Julia Falkowska 1991 S Gaus   W \ sp \ gn.\ Renommee han./Ramiro Z\ Gaisma sp/Gints I brak\ 1999 Skj Bajardo 4,4

19 Jan Kamiński 1992 S Mandaryna Camiron\Montana SKJ Beckerposrt 4,4

20 Krzysztof Chodorski 1975 S Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4

Przerwa techniczna - równanie placu 15 min

21 Paulina Misior 2002 JM El-Vis    \  \ \ \ \ 1970 Akademia Kucania 3,4,4

22 Julia Falkowska 1991 S Gaus   W \ sp \ gn.\ Renommee han./Ramiro Z\ Gaisma sp/Gints I brak\ 1999 Skj Bajardo 4,4

23 Jan Kamiński 1992 S Mandaryna Camiron\Montana SKJ Beckerposrt 4,4

24 Paweł Gospodarczyk 1991 S Denzel Washington    W \ sp \ siwa\ Bajou du Rouet\ Dosia\ 2009 LKJ Galkowo 4

25 Bogdan Maślanka 1970 S Kastet   W \ wlkp \ c.kaszt.\ Roselli\ Kasandra\ 2004 bpk 4

26 Aleksandra Naleszkiewicz 1993 S Quintero   W \ sp \ kaszt.\ Quaterman\ Saamira\ 2008 SKJ Beckerposrt 4,5,5

27 Marta Ziółkowska 1992 S Sumar   W \ sp \ gn.\ Aron\ Sumatra\ 2008 Polski Polo Klub Brochów 4,5

28 Karolina Paprocka 2000 JM Dolores Ewita   K \ DRP \ gn.\ VIP\ DALLY\ 2005 Agmaja 4,5,5

29 Zuzanna Sobel 1997 J Celcjusz   W \ wlkp \ gn.\ Himen\ Calka\ 2006 Polski Polo Klub 4,5

30 Kaja Pruszkowska 2001 JM Okra   K \ sp \ gn.\ Le Bon sp/Guidam s.f.\ Odkola sp/Klan \ 1998 Polski Polo Klub 4,5

31 Daniel Zawadzki 1978 S DAR-S    Szwadron Jazdy RP 4

32 Marta Pawlak 1968 S Nikidamus   W \ wurt. \ siwa\ Nikidam du Chateau\ Zuchtbuch Chirimoya\ 2007 bpk 4,6

33 Łukasz Jończyk 1977 S Merquil bpk 4,6

34 Łukasz Jończyk 1978 S Dakota bpk 4,6

35 Magdalena Zamoyska 1970 S Aton   W \wlkp\gn\ Czandor\ Astra\ 2004 Polski Polo Klub 4,6

36 Ewa Binkowska 1971 S Al Bajou   W \ wlkp \ gn.\ Bajou Du Rouet\ Almeria\ 2007 KJ Hippica Polonia Słupno 4,6

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



37 Magdalena Ziajkowska 1993 S Lord Of the Ring KG   W \ sp \ gn.\ Vandamme\ Larysa ak\ 2010 KJ Hippica Polonia 4,6

38 Zofia Juszkiewicz 1998 J Kalina   klacz \ sp \ br.kaszt.\ Leandro\ Kalla\ bpk 4,6

39 Rafał Janusz 1972 S Call me 7 kl/hol/2009 KS Garo 4,6

40 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Alex   W \ sp \ gn.\ Pink Floyd\ Andora\ 2008 SSKJ Bobrowy Staw 4,6

41 Wiktoria Leszek-Karwańska 2001 JM Bon Paris KL    W \ typ szlach. \ kaszt.\ BAMBINO VAN'T ZORGVLIET\ BUDUR\ 2007 1 bpk 4,6

Polewanie i równanie placu

Konkurs nr 5, klasa L, z oceną stylu jeźdźca/ Licencyjny, wys. 100 cm Godz.14.10

Lp Rok ur Koń Kuc Klub

1 Karolina Paprocka 2000 JM Dolores Ewita   K \ DRP \ gn.\ VIP\ DALLY\ 2005 Agmaja 4,5,5

2 Marta Ziółkowska 1992 S Sumar   W \ sp \ gn.\ Aron\ Sumatra\ 2008 Polski Polo Klub Brochów 4,5

3 Karolina Paprocka 2000 JM Dolores Ewita   K \ DRP \ gn.\ VIP\ DALLY\ 2005 Agmaja 4,5,5

4 Aleksandra Naleszkiewicz 1993 S Quintero   W \ sp \ kaszt.\ Quaterman\ Saamira\ 2008 SKJ Beckerposrt 4,5,5

5 Zuzanna Sobel 1997 J Celcjusz   W \ wlkp \ gn.\ Himen\ Calka\ 2006 Polski Polo Klub 4,5

6 Aleksandra Naleszkiewicz 1993 S Quintero   W \ sp \ kaszt.\ Quaterman\ Saamira\ 2008 SKJ Beckerposrt 4,5,5

7 Kaja Pruszkowska 2001 JM Okra   K \ sp \ gn.\ Le Bon sp/Guidam s.f.\ Odkola sp/Klan \ 1998 Polski Polo Klub 4,5

Równanie placu

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 6,  klasa P, zwykły z rozgrywką natychmiastową, wys. 110 cm (art. 238.2.2)  Godz.14.50

LP Rok ur Koń Kuc Klub

1 Wiktoria Leszek-Karwańska 2001 JM Bon Paris KL    W \ typ szlach. \ kaszt.\ BAMBINO VAN'T ZORGVLIET\ BUDUR\ 2007 1 bpk 4,6

2 Łukasz Jończyk 1977 S Merquil bpk 4,6

3 Patrycja Supernak 1990 S Figa   K \ sp \ c.gn.\ Czuwaj\ Fragaria\ 2003 bpk MAZ 6

4 Marta Pawlak 1968 S Nikidamus   W \ wurt. \ siwa\ Nikidam du Chateau\ Zuchtbuch Chirimoya\ 2007 bpk 4,6

5 Zofia Juszkiewicz 1998 J Kalina   klacz \ sp \ br.kaszt.\ Leandro\ Kalla\ bpk 4,6

6 Rafał Janusz 1972 S Call me 7 kl/hol/2009 KS Garo 4,6

7 Magdalena Ziajkowska 1993 S Lord Of the Ring KG   W \ sp \ gn.\ Vandamme\ Larysa ak\ 2010 KJ Hippica Polonia 4,6

8 Magdalena Zamoyska 1970 S Aton   W \wlkp\gn\ Czandor\ Astra\ 2004 Polski Polo Klub 4,6

9 Jan Kamiński 1992 S Benares    SKJ Beckersport 6,7

10 Paweł Gospodarczyk 1989 S Gines   W \ sp \ gn.\ Harnaś\ Godiwa\ 2006 LKJ Galkowo 6,7

11 Ewa Binkowska 1971 S Al Bajou   W \ wlkp \ gn.\ Bajou Du Rouet\ Almeria\ 2007 KJ Hippica Polonia Słupno 4,6

12 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Alex   W \ sp \ gn.\ Pink Floyd\ Andora\ 2008 SSKJ Bobrowy Staw 4,6

13 Iwona Pawłowska 1978 S Nuan   W \ xx \ kaszt.\ Alywar\ Nabarwia\ 2001 bpk 6,7

14 Łukasz Jończyk 1978 S Dakota bpk 4,6

15 Jarosław Wygachiewicz 1979 S Flourin du Rouet   K \  \ \ Bajoux du Rouet\ Florin\ 2007 KJ Strzała 6,7

16 Karolina Sękalska 2002 JM Apollo S   W \ KWPN \ gn.\ Indoctro\ Ratharina\ 2005 KJ Strzała 6,7

17 Gloria Ciba 1997 J Chekker "W"   W \ sp \ gn.\ Grandie \ Chałtura \ 2005 KJ Aromer 6,7

18 Helena Orkisz 1998 J Irydion L   O \ sp \ gn.\ Castigione L old./Contender hol.\ Ida L hol./Lux Z hol.\ 2003  Polski Polo Klub 6,7

19 Paweł Gospodarczyk 1990 S Parys   W \ wlkp \ siwa\ Cooper\ Paloma\ LKJ Galkowo 6,7

20 Marek Urbaniak 1978 S Ever For Ever   W \ sp \ c.kaszt.\ Erebus\ Diatermia\ BPK 6,7

21 Izabela Nguyen 1998 J Domeyko   O \ wlkp \ gn.\ Eskudo sp/Dido han.\ Dalia wlkp/Dionizos wlkp\ 2006 KU AZS UW 6,7

22 Jan Kamiński 1992 S Kantano Max   SKJ Beckersport 6,7

23 Elżbieta Kondzioła 1985 S Nominacja   klacz \ sp \ siwa\ Hartland\ Naomi\ 2004 KJ Aromer Józefin 6,7

24 Magdalena Ziajkowska 1993 S Lara Croft   K \ old. \ gn.\ Landor S\ Kasalla\ 2009 KJ Hippica Polonia 7,8

Polewanie i równanie placu

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 7 , Klasa N , zwykły z rozgrywką, wys.  120 cm Godz.16.45

Lp Rok ur Koń Kuc Klub

1 Jarosław Wygachiewicz 1979 S Flourin du Rouet   K \  \ \ Bajoux du Rouet\ Florin\ 2007 KJ Strzała 6,7

2 Paweł Gospodarczyk 1990 S Parys   W \ wlkp \ siwa\ Cooper\ Paloma\ LKJ Galkowo 6,7

3 Elżbieta Kondzioła 1985 S Nominacja   klacz \ sp \ siwa\ Hartland\ Naomi\ 2004 KJ Aromer Józefin 6,7

4 Michał Kubiak 1989 S Asesor   O \ sp \ kaszt.\ Sir Neel KWPN/Darco BWB\ Andora sp/Faust Z wlkp\ 2004 SJT Gdańsk 7,8

5 Grzegorz Kubiak 1963 S Elear   O \ sp \ gn.\ Nabucco Ex Nulan sp/Czad sp\ Elba sp/Elvis sp\ 2005 SJT Gdańsk 7

6 Jan Kamiński 1992 S Kantano Max   SKJ Beckersport 6,7

7 Iwona Pawłowska 1978 S Nuan   W \ xx \ kaszt.\ Alywar\ Nabarwia\ 2001 bpk 6,7

8 Magdalena Ziajkowska 1993 S Lara Croft   K \ old. \ gn.\ Landor S\ Kasalla\ 2009 KJ Hippica Polonia 6,7

9 Karolina Sękalska 2002 JM Apollo S   W \ KWPN \ gn.\ Indoctro\ Ratharina\ 2005 KJ Strzała 6,7

10 Helena Orkisz 1998 J Irydion L   O \ sp \ gn.\ Castigione L old./Contender hol.\ Ida L hol./Lux Z hol.\ 2003  Polski Polo Klub 6,7

11 Aleksandra Madej 1992 S Dambis-J   O \ sp \ kaszt.\ Qumball \ Dambarta\ 2004 KJ Strzała Krubiczew 7,8

12 Marek Urbaniak 1978 S Ever For Ever   W \ sp \ c.kaszt.\ Erebus\ Diatermia\ BPK 6,7

13 Izabela Nguyen 1998 J Domeyko   O \ wlkp \ gn.\ Eskudo sp/Dido han.\ Dalia wlkp/Dionizos wlkp\ 2006 KU AZS UW 6,7

14 Gloria Ciba 1997 J Chekker "W"   W \ sp \ gn.\ Grandie \ Chałtura \ 2005 KJ Aromer 6,7

15 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Kamelot   W \ sp \ gn.\ CAMPARI M\ KATODA\ 2004 SSKJ Bobrowy Staw 7,8

16 Łukasz Jończyk 1979 S Maravel o\sp\kszt\Aravel II\Makabi\2009 bpk 7

17 Karolina Chimkowska 1995 MJ Alhambra   K \ sp \ gn.\ Castilio hol.\Artemida\2002 Stow. KS Chojnów 7,8

18 Jan Kamiński 1992 S Benares    SKJ Beckersport 6,7

19 Michał Krzemień 1973 S A Capella   K \ sp \ gn.\ Pluspunkt westf / Pilot westf\ Ava sp / Carnute sf\ 2006 BPK 7,8

20 Natalia Stevnert 1996 MJ Saros S   O \ sp \ gn.\ Grand De La Cour\ Sekwencja\ 005 KJ Aromer 7,8

21 Grzegorz Kubiak 1963 S Jamaica vant Valkenhof   K \ BWB \ c.gn.\ Nonstop\ Euforie\ 2009 SJT Gdańsk 7

22 Paweł Gospodarczyk 1989 S Gines   W \ sp \ gn.\ Harnaś\ Godiwa\ 2006 LKJ Galkowo 6,7

23 Michał Siejek 1982 S Ronaldini   W \ trk. \ \ \ \ 2008 Akademia Kucania 7,8

24 Michał Kubiak 1989 S Galaktyka   K \ sp \ kara\ Clinton hol / Corrado I hol\ Gala sp / Palegro westf\ 2009 SJT Gdańsk 7,8

25 Aleksandra Madej 1992 S Whin Whin WH   O \ KWPN \ gn.\ Phin Phin\ Saniki\ 2003 KJ Strzała Krubiczew 7,8

26 Monika Balcer 1983 S Al Awar   O \ han. \ c.gn.\ Contedro I\ Fair Lady\ 2007 Kj Aromer 7,8

27 Maciej Michalski 1999 J Tasman   KJ Aromer 7,8

28 Antonina Stasińska 1993 S Debiut w/sp/Loxley/Dafnie/2001 Polski Polo Klub Brochow 7,8

29 Konstancja Von Mauberg 2002 JM Follow Me   K \ niem.wierzch. \ gn.\ Fly High\ Donner-Knispel\ 2007 Polski Polo Klub Brochow 7,8

30 Łukasz Jończyk 1980 S Spartan L w\west\siwa\Stakatto Gold\Romira\2007 bpk 7,8

31 Jan Kamiński 1992 S Senior   O \ sp \ kaszt.\ Rytm han./Rio Branco han.\ Segowia sp/Genius xo\ 2003 SKJ Beckersport 7,8

Równanie placu

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 8,  klasy C, dwufazowy (dokładności, szybkości, tab.C) wys. 130 cm     Godz.18.30

Lp Rok ur Koń Kuc Klub

1 Jan Kamiński 1992 S Senior   O \ sp \ kaszt.\ Rytm han./Rio Branco han.\ Segowia sp/Genius xo\ 2003 SKJ Beckersport 7,8

2 Michał Kubiak 1989 S Galaktyka   K \ sp \ kara\ Clinton hol / Corrado I hol\ Gala sp / Palegro westf\ 2009 SJT Gdańsk 7,8

3 Łukasz Jończyk 1980 S Spartan L w\west\siwa\Stakatto Gold\Romira\2007 bpk 7,8

4 Aleksandra Madej 1992 S Whin Whin WH   O \ KWPN \ gn.\ Phin Phin\ Saniki\ 2003 KJ Strzała Krubiczew 7,8

5 Monika Balcer 1983 S Al Awar   O \ han. \ c.gn.\ Contedro I\ Fair Lady\ 2007 Kj Aromer 7,8

6 Maciej Michalski 1999 J Tasman   KJ Aromer 7,8

7 Antonina Stasińska 1993 S Debiut w/sp/Loxley/Dafnie/2001 Polski Polo Klub Brochow 7,8

8 Konstancja Von Mauberg 2002 JM Follow Me   K \ niem.wierzch. \ gn.\ Fly High\ Donner-Knispel\ 2007 Polski Polo Klub Brochow 7,8

9 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Kamelot   W \ sp \ gn.\ CAMPARI M\ KATODA\ 2004 SSKJ Bobrowy Staw 7,8

10 Grzegorz Kubiak 1963 S Help Me Boy du Petite Vivier   W\BWP\siwa\Blue Boy\Trust Me du Petite Vivie\2007 SJT Gdańsk 8

11 Karolina Chimkowska 1995 MJ Alhambra   K \ sp \ gn.\ Castilio hol.\Artemida\2002 Stow. KS Chojnów 7,8

12 Michał Krzemień 1973 S A Capella   K \ sp \ gn.\ Pluspunkt westf / Pilot westf\ Ava sp / Carnute sf\ 2006 BPK 7,8

13 Natalia Stevnert 1996 MJ Saros S   O \ sp \ gn.\ Grand De La Cour\ Sekwencja\ 005 KJ Aromer 7,8

14 Michał Siejek 1982 S Ronaldini   W \ trk. \ \ \ \ 2008 Akademia Kucania 7,8

15 Łukasz Jończyk 1981 S La Vawetta kl\old\gn\Ludvig von Bayern\Bavaria\2007 bpk 8

16 Michał Kubiak 1989 S Asesor   O \ sp \ kaszt.\ Sir Neel KWPN/Darco BWB\ Andora sp/Faust Z wlkp\ 2004 SJT Gdańsk 7,8

17 Aleksandra Madej 1992 S Dambis-J   O \ sp \ kaszt.\ Qumball \ Dambarta\ 2004 KJ Strzała Krubiczew 7,8

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Lista zbiorcza alfabetycznie

Lp Rok ur Koń Kuc Klub

1 Monika Balcer 1983 S Al Awar   O \ han. \ c.gn.\ Contedro I\ Fair Lady\ 2007 Kj Aromer 7,8

2 Ewa Binkowska 1971 S Al Bajou   W \ wlkp \ gn.\ Bajou Du Rouet\ Almeria\ 2007 KJ Hippica Polonia Słupno 4,6

3 Izabela Bylińska 1995 MJ Sekwana   K \ sp \ gn.\ Lord Alexander\ Salomea\ 2000 Kurpiowski Klub Jeździecki 3,4

4 Karolina Chimkowska 1995 MJ Alhambra   K \ sp \ gn.\ Castilio hol.\Artemida\2002 Stow. KS Chojnów 7,8

5 Krzysztof Chodorski 1975 S Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4

6 Gloria Ciba 1997 J Chekker "W"   W \ sp \ gn.\ Grandie \ Chałtura \ 2005 KJ Aromer 6,7

7 Julia Falkowska 1991 S Gaus   W \ sp \ gn.\ Renommee han./Ramiro Z\ Gaisma sp/Gints I brak\ 1999 Skj Bajardo 4,4

8 Maja Friedman 2003 JM Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 bpk 3,4,4

9 Kinga Gluchowska 1983 S Falkonda   K \ wlkp \ c.gn.\ Dżamir\ Falanga\ 2006 bpk 2,3

10 Paweł Gospodarczyk 1989 S Gines   W \ sp \ gn.\ Harnaś\ Godiwa\ 2006 LKJ Galkowo 6,7

11 Paweł Gospodarczyk 1990 S Parys   W \ wlkp \ siwa\ Cooper\ Paloma\ LKJ Galkowo 6,7

12 Paweł Gospodarczyk 1991 S Denzel Washington    W \ sp \ siwa\ Bajou du Rouet\ Dosia\ 2009 LKJ Galkowo 4

13 Maja Gutowska 2002 JM Tami   K \ wlkp \ gn.\ Landjonker S\Tamiza\ 2004 bpk 3,4

14 Rafał Janusz 1972 S Call me 7 kl/hol/2009 KS Garo 4,6

15 Łukasz Jończyk 1977 S Merquil bpk 4,6

16 Łukasz Jończyk 1978 S Dakota bpk 4,6

17 Łukasz Jończyk 1979 S Maravel o\sp\kszt\Aravel II\Makabi\2009 bpk 7

18 Łukasz Jończyk 1980 S Spartan L w\west\siwa\Stakatto Gold\Romira\2007 bpk 7,8

19 Łukasz Jończyk 1981 S La Vawetta kl\old\gn\Ludvig von Bayern\Bavaria\2007 bpk 8

20 Zofia Juszkiewicz 1998 J Kalina   klacz \ sp \ br.kaszt.\ Leandro\ Kalla\ bpk 4,6

21 Jan Kamiński 1992 S Senior   O \ sp \ kaszt.\ Rytm han./Rio Branco han.\ Segowia sp/Genius xo\ 2003 SKJ Beckersport 7,8

22 Jan Kamiński 1992 S Benares    SKJ Beckersport 6,7

23 Jan Kamiński 1992 S Kantano Max   SKJ Beckersport 6,7

24 Jan Kamiński 1992 S Mania SKJ Beckersport 4,4

25 Jan Kamiński 1992 S Mandaryna Camiron\Montana SKJ Beckerposrt 4,4

26 Elżbieta Kondzioła 1985 S Nominacja   klacz \ sp \ siwa\ Hartland\ Naomi\ 2004 KJ Aromer Józefin 6,7

27 Michał Krzemień 1973 S A Capella   K \ sp \ gn.\ Pluspunkt westf / Pilot westf\ Ava sp / Carnute sf\ 2006 BPK 7,8

28 Agnieszka Krzywicka 1970 S Netia   klacz \ sp \ c.gn.\ \ Nadzieja\ bpk 3,3,4

29 Grzegorz Kubiak 1963 S Help Me Boy du Petite Vivier   W\BWP\siwa\Blue Boy\Trust Me du Petite Vivie\2007 SJT Gdańsk 8

30 Grzegorz Kubiak 1963 S Jamaica vant Valkenhof   K \ BWB \ c.gn.\ Nonstop\ Euforie\ 2009 SJT Gdańsk 7

31 Michał Kubiak 1989 S Asesor   O \ sp \ kaszt.\ Sir Neel KWPN/Darco BWB\ Andora sp/Faust Z wlkp\ 2004 SJT Gdańsk 7,8

32 Michał Kubiak 1989 S Galaktyka   K \ sp \ kara\ Clinton hol / Corrado I hol\ Gala sp / Palegro westf\ 2009 SJT Gdańsk 7,8

33 Grzegorz Kubiak 1963 S Elear   O \ sp \ gn.\ Nabucco Ex Nulan sp/Czad sp\ Elba sp/Elvis sp\ 2005 SJT Gdańsk 7

34 Nadia Kuźma 2004 JM Stella Pack Jurasek    W \ kuc wal. \ c.kaszt.\ Schonbrunn Langraf\ Rozenka\ 2003 1 WKJ Warszawa 2,3

35 Wiktoria Leszek-Karwańska 2001 JM Bon Paris KL    W \ typ szlach. \ kaszt.\ BAMBINO VAN'T ZORGVLIET\ BUDUR\ 2007 1 bpk 4,6

36 Aleksandra Madej 1992 S Dambis-J   O \ sp \ kaszt.\ Qumball \ Dambarta\ 2004 KJ Strzała Krubiczew 7,8

37 Aleksandra Madej 1992 S Whin Whin WH   O \ KWPN \ gn.\ Phin Phin\ Saniki\ 2003 KJ Strzała Krubiczew 7,8

38 Bogdan Maślanka 1970 S Kastet   W \ wlkp \ c.kaszt.\ Roselli\ Kasandra\ 2004 bpk 4

39 Maciej Michalski 1999 J Tasman   KJ Aromer 7,8
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40 Paulina Misior 2002 JM El-Vis    \  \ \ \ \ 1970 Akademia Kucania 3,4,4

41 Aleksandra Naleszkiewicz 1993 S Quintero   W \ sp \ kaszt.\ Quaterman\ Saamira\ 2008 SKJ Beckerposrt 4,5,5

42 Izabela Nguyen 1998 J Domeyko   O \ wlkp \ gn.\ Eskudo sp/Dido han.\ Dalia wlkp/Dionizos wlkp\ 2006 KU AZS UW 6,7

43 Martyna Olejnik 1999 J Holandia   K \ sp \ gn.\ Sofix\ Halna\ 2005 bpk 3,4

44 Helena Orkisz 1998 J Irydion L   O \ sp \ gn.\ Castigione L old./Contender hol.\ Ida L hol./Lux Z hol.\ 2003  Polski Polo Klub 6,7

45 Karolina Paprocka 2000 JM Dolores Ewita   K \ DRP \ gn.\ VIP\ DALLY\ 2005 Agmaja 4,5,5

46 Marta Pawlak 1968 S Nikidamus   W \ wurt. \ siwa\ Nikidam du Chateau\ Zuchtbuch Chirimoya\ 2007 bpk 4,6

47 Iwona Pawłowska 1978 S Nuan   W \ xx \ kaszt.\ Alywar\ Nabarwia\ 2001 bpk 6,7

48 Małgorzata Pierzchalska 1995 MJ Orkan   W \ sp \ gn.\ Noel\ Nieznana\ 2003 Stajnia u Zająca 3,3,4

49 Monika Powroźnik 1974 S Denzel Washington    W \ sp \ siwa\ Bajou du Rouet\ Dosia\ 2009 LKJ Galkowo 2,3

50 Kaja Pruszkowska 2001 JM Okra   K \ sp \ gn.\ Le Bon sp/Guidam s.f.\ Odkola sp/Klan \ 1998 Polski Polo Klub 4,5

51 Sylwia Radecka-Nowacka 1974 S Deliszka   K \ sp \ gn.\ Tandem\ Delia\ 2007 bpk 2,3

52 Laura Radziszewska 2001 JM A-Carmen   K \ hol. \ siwa\ Colman\ Elisa III\ 2008 bpk 3,3,4

53 Karolina Sękalska 2002 JM Apollo S   W \ KWPN \ gn.\ Indoctro\ Ratharina\ 2005 KJ Strzała 6,7

54 Michał Siejek 1982 S Ronaldini   W \ trk. \ \ \ \ 2008 Akademia Kucania 7,8

55 Julia Słomkowska 2001 JM Mr.Cairo   W \  \ \ nn\ nn\ 2002 Dragon 3,4

56 Zuzanna Sobel 1997 J Celcjusz   W \ wlkp \ gn.\ Himen\ Calka\ 2006 Polski Polo Klub 4,5

57 Antonina Stasińska 1993 S Debiut w/sp/Loxley/Dafnie/2001 Polski Polo Klub Brochow 7,8

58 Natalia Stevnert 1996 MJ Saros S   O \ sp \ gn.\ Grand De La Cour\ Sekwencja\ 005 KJ Aromer 7,8

59 Joanna Sukiennik 2000 JM Carenzo   W \ sp \ kaszt.\ Maram\ Celesta\ 2008 SKJ Beckerposrt 2,2,3

60 Patrycja Supernak 1990 S Figa   K \ sp \ c.gn.\ Czuwaj\ Fragaria\ 2003 bpk MAZ 6

61 Maria Suskiewicz 1997 J Gazella    K \ sp \ gn.\ Rammstein\ Garonna\ 2007 bpk 3,4

62 Dominika Szablewska 2002 JM Alina   K \ hafl. \ izab.\ Najo\ Amelie\ 2004 BPK 3,3

63 Alicja Tomaszewicz 2003 JM Novella PP   klacz \ kuc \ gn.\ Cocky Dundee\ Nasma PP\ 1 bpk 3,4

64 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Kamelot   W \ sp \ gn.\ CAMPARI M\ KATODA\ 2004 SSKJ Bobrowy Staw 7,8

65 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Alex   W \ sp \ gn.\ Pink Floyd\ Andora\ 2008 SSKJ Bobrowy Staw 4,6

66 Katarzyna Trojańczyk 1994 MJ Jubea   K \ sp \ kaszt.\ Markies V\ Jeżyca\ 2011 SSKJ Bobrowy Staw 2,3

67 Marek Urbaniak 1978 S Ever For Ever   W \ sp \ c.kaszt.\ Erebus\ Diatermia\ BPK 6,7

68 Konstancja Von Mauberg 2002 JM Follow Me   K \ niem.wierzch. \ gn.\ Fly High\ Donner-Knispel\ 2007 Polski Polo Klub Brochow 7,8

69 Aleksandra Wiszowaty 2001 JM Mister Hanek   W \ kuc \ kaszt.\ Durello Top\ Maskotka\ 2007 1 SKJ Legia Kozielska 3,3,4

70 Anna Wojciechowska 1989 S Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3

71 Jarosław Wygachiewicz 1979 S Quando w\os\c.gn\Quintender\Bolonia KJ Strzała 3,3,4

72 Jarosław Wygachiewicz 1979 S Flourin du Rouet   K \  \ \ Bajoux du Rouet\ Florin\ 2007 KJ Strzała 6,7

73 Magdalena Zamoyska 1970 S Aton   W \wlkp\gn\ Czandor\ Astra\ 2004 Polski Polo Klub 4,6

74 Daniel Zawadzki 1978 S DAR-S    Szwadron Jazdy RP 4

75 Magdalena Ziajkowska 1993 S Markiz   W \ sp \ gn.\ Turbud Quirinus\ \ 2011 KJ Hippica Polonia 2,3

76 Magdalena Ziajkowska 1993 S Lord Of the Ring KG   W \ sp \ gn.\ Vandamme\ Larysa ak\ 2010 KJ Hippica Polonia 4,6

77 Magdalena Ziajkowska 1993 S Lara Croft   K \ old. \ gn.\ Landor S\ Kasalla\ 2009 KJ Hippica Polonia 6,7

78 Marta Ziółkowska 1992 S Sumar   W \ sp \ gn.\ Aron\ Sumatra\ 2008 Polski Polo Klub Brochów 4,5
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